[bookmark: _GoBack]                                            合同编号：
学位论文评审服务合同

甲方：娄底市中心医院
法定代表人：杨吉军
统一社会信用代码：12431300447162073W
地址：湖南省娄底市娄星区长青中街51号

乙方：
法定代表人：
统一社会信用代码：
地址：

甲方通过 院内公开挂网 方式采购学位论文评审服务，乙方为成交供应商。现依据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方就学位论文评审服务相关事宜平等、自愿、公平、诚信协商，达成如下合同条款，以供双方共同遵守
1、 服务内容
乙方通过其开发、运行和维护的“          评审平台”（以下简称“平台”），为甲方完成硕士学位论文送审的网上通讯评审服务工作。
二、评审服务费用标准及支付时间、方式
	序号
	送审材料类型
	送审方式
	评审费（元）
	平台服务费（元）
	合计单价（元）
	数量（篇）

总计(人民币:元)

	1
	硕士论文
	全权委托

	20

1.本合同费用总金额为人民币         元整，该费用包括乙方平台使用费、技术支持费、评审单位/专家评审费、税费等与本合同约定论文评审有关的所有费用，除本合同另有约定外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。
2.乙方应在本合同签订之日起5天内向甲方提供以其自己名义开具的价税合计金额与付款金额等额的增值税普通发票；甲方在收到发票之日起10个工作日内通过银行转账方式向乙方支付评审服务费。
3.乙方指定收款银行账户的开户银行为           ，户名               ，账号为                 。
三、甲方其他职责及权利
1.提供学生和学位论文信息汇总表、论文原文电子版（PDF格式）、论文评阅书，并确保论文等送审材料及相关信息的真实、准确。
2.在2026年  月  日前将20篇硕士学位论文的送审材料全部上传到平台。
3.全权委托乙方（平台）开展论文评审，如需设置其他规则另行商议。
4.保证平台上传论文的真实性与有效性，根据实际情况如需替换原论文重新上传论文到平台，乙方应予支持和配合。
5.在平台中查看论文评审的进展状态，并可查看和下载论文评审结果。
6.遵守保密原则，不得向第三方提供与平台及本合同有关如专家信息、评审体系、方法和技术等任何材料和信息。
四、乙方职责及权利
1.负责平台的开发、维护与运行，确保平台能为甲方完成论文评审，为甲方提供必需的平台技术支持。
2.协助甲方完成硕士学位论文评审指标体系（论文评阅书、论文简况表等）。
3.通过平台邀请评审单位（专家）评审论文，并负责督促评审单位（专家）在甲方确认送审后20个工作日后提交电子版评审意见书。
4.向甲方提交评审结果报告（纸质档、电子档各一份），评审结果报告应包括学位论文评阅意见书（电子版）、本次所有论文评审情况统计表。
5.在2026年  月  日前将甲方全部送审论文最终检索结果交给甲方。
6.严格遵守保密原则，不得向除评审专家外的第三方提供甲方所有送审材料及相关信息，也不得向第三方提供评审专家名单和评审结果。
五、其他约定
1.如甲方论文属涉密论文送审，双方可另行商议。
2.复审论文如需乙方送审，则复审送审流程、评审费用参照本合同约定的初次送审流程及标准收费。
3.如遇不可抗拒的原因影响评审工作，有关事项由双方另行商定。
4.本合同如有手写部分，应由双方在手写部分签字盖章确认方为有效。
六、违约责任
如乙方未按本合同约定完成服务，除应赔偿甲方因此造成的全部经济损失外，还需向甲方支付违约金640元。
五、争议解决方式
如双方在履行本合同过程中发生争议，应先行协商解决；协商不成时，任何一方向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼解决。
六、附则
1.本合同未尽事宜，双方另行协商签订补充协议。
2.本合同一式肆份，甲方执叁份、乙方执壹份，自双方签字并盖章后生效。

甲方（盖章）：娄底市中心医院        乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：                法定代表人（签字）：

或委托代理人（签字）：              或委托代理人（签字）：

合同签订地：娄底市娄星区           签订时间：    年  月  日
第 1 页 共 3 页